
天候  曇り コース状況 ドライ

ファースト＆ファースト　

シナガワ　ヨウスケ ホンダビジネスサービス部　

チーム トメアカデミースイスポ　

オオツカ　ツバサ ＢＳＫ

オオツカ　ミノル ＢＳＫ

ミゾイ　フトシ

周回数ｸﾗｽ ｸﾗｽ順

  21分 5秒268   0分 50秒 984

  20分54秒282   0分 52秒 556

ヤマシタ　マコト

  20分26秒701   0分 45秒 424

  21分22秒077   0分 48秒 499 25

1  35 22ＳＲＣ４８ 1

2  36 ＳＲＣ４８ 2

ﾌｧｰｽﾃｽﾄﾗｯﾌﾟ   0分 45秒 424  ゼッケン 35 オオツカ　ツバサ  22周目 

所要時間 ﾍﾞｽﾄドライバー ﾁｰﾑ名 型式 ﾗｯﾌﾟ順位 車番

堺カートランド

SRC48 レース結果表
2012/05/03 14:34 参加台数 5台 出走台数 5台

邪道ミニバイクレース2012ｉｎ堺「ちゃんこ」

3   9 ＳＲＣ４８ 3

4  37 ＳＲＣ４８ 4

5  43 ＳＲＣ４８ 5

 25

 24

2

 12

   1分53秒943   0分 54秒 324  2

19

24

10


