

邪道ミニバイクレース2012in堺「ちゃんこ」

SRC48 レース結果表
2012/05/03 14:34

参加台数 5台 出走台数 5台

天候 曇り

コース状況 ドライ

ファーストラップ 0分 45秒 424 ゼツケン 35 オオツカ ツバサ 22周目

順位	車番	クラス	クラス順	ドライバー	チーム名	型式	周回数	所要時間	ベスト	ラップ
1	35	SRC48	1	オオツカ ツバサ	BSK		25	20分26秒701	0分 45秒 424	22
2	36	SRC48	2	オオツカ ミノル	BSK		25	21分22秒077	0分 48秒 499	19
3	9	SRC48	3	ヤマシタ マコト	チームトメアカデミースイスポ		24	21分 5秒268	0分 50秒 984	24
4	37	SRC48	4	ミゾイ フトシ	ファースト&ファースト		12	20分54秒282	0分 52秒 556	10
5	43	SRC48	5	シナガワ ヨウスケ	ホンダビジネスサービス部		2	1分53秒943	0分 54秒 324	2